
 

  

Regionální hospodá řská komora Brno ve spolupráci s BDO Czech Republic s.r.o.  

Vás zvou na seminář 

 

Zpracování p řiznání k dani z p říjmů 
právnických osob za rok 2019  

 
Program: 

�   Komplexní příklad na sestavení přiznání k DPPO za rok 2019 
•         Daňová uznatelnost nákladů 
•         Položky zvyšující a snižující základ daně, položky odčitatelné od základu daně a slevy na dani ve vazbě 
       na jednotlivé řádky přiznání 
•         Zápočet daně zaplacené v zahraničí, zálohy na daň z příjmů 

�  Procesní souvislosti – termíny a způsoby pro podání přiznání a placení daní, vyměření daně 

 
Přednášející:  

Hana Procházková – daňová poradkyně, víceletá praxe v oblasti zpracování složitých daňových přiznání a účetních 
závěrek, zastupování klientů při daňových kontrolách. 

Michal Proks –  daňový poradce, víceletá praxe v oblasti zpracování složitých daňových přiznání a účetních závěrek, 
zastupování klientů při daňových kontrolách. 

 
Termín:  čtvrtek 27. února 2020 od 9.00 - 14.00 hod.  (prezence od 8:30 hod.) 
 
Místo: Pavilon RHK Brno, areál BVV - Výstaviště 1, Brno (vstup do areálu přes Kongresové centrum)  
 
Cena: 1.250,- Kč (včetně DPH) pro členy RHK Brno a klienty BDO Czech Republic s.r.o. 

1.500,- Kč (včetně DPH) pro nečleny  
V ceně jsou zahrnuty materiály pro účastníky a občerstvení.  

Výhody: 

Pokud se z jedné firmy zúčastní více osob, druhý účastník má nárok na slevu 10%, třetí, čtvrtý, ... účastník může uplatnit slevu 15%. 
Tuto slevu již nelze uplatnit při platbě v hotovosti v den konání akce ani fakturou po akci!  
Členové RHK Brno mohou využít slevových kuponů na akce (v hodnotě 500Kč).  
 
Platba a bankovní spojení:  

ČSOB, a.s.,  účet č.377350393/0300, variabilní symbol: 30030227 
Po obdržení přihlášky zašleme objednateli e-mailem potvrzení o registraci společně s výzvou k platbě za seminář převodním 
příkazem (viz. výše).  
Daňový doklad (fakturu s vyúčtováním) obdrží účastník obratem po připsání na účet.    
 
Informace a p řihlášky:  

Dagmar Sedláčková, 532 194 928, sedlackova@rhkbrno.cz, www.rhkbrno.cz 


